CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU LUONG THUC TAN LONG
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN XUAT NHAP KHAU LUGNG
THUC TAN LONG
Tén cong ty Vié:t b’almg tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi so doanh nghiép: 1602177239
3. Ngay thanh lap: 12/12/2023
4. Pia chi tru sé chinh:
Ap Son Thanh, Xa Vong Bong, Huyén Thoai Son, Tinh An Giang, Viét Nam
bién thoai: 0918.932.924 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
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STT Tén nganh M& nganh
1. |Ban budn nong, lam san nguyén ligu (trir g0, tre, ntra) va dong 4620
vat song
Chi tiét: Ban buon thire an va nguyén li¢u lam thirc an cho gia
suc, gia cam va thuy san; ban bu6én nong, 1am san (trir hang
hoa Nha nudc cam).
2. |Ban budn gao, lta my, hat ngii cbc khac, bot my 4631(Chinh)
3.  |Béan budn thuc phdm 4632
4.  |Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may nong nghiép 4653
5. |Bén budn may moc, thiét bi va phu tung may khac 4659
Chi tiét: Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may khai
khoang, xay dung, cong nghiép
6.  |Ban budn nhién li¢u rén’, long, khi va cac san pham lién quan 4661
Chi tiét: Mua ban cui trau
7. |Bén budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
Chi tiét: Ban budn hang thu cong my ngh¢; ban budn vat tu
nong nghi¢p (dam, lan, kali, NPK).
8.  |Hoat dong dich vu sau thu hoach 0163
Chi tiet: Say lua, lau boéng gao
9.  [Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phén vao dau 7
Chi tiét: Xuat khau, nhap khau hang hoa
10. |Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dét thudc chu sé hitu, 6810
chu su dung hodc di thyé
Chi tiet: Kinh doanh bat dong san
11.  |Bén I¢ luong thyc, thuc pham, dd udng, thudc 14, th}léc lao 4711
chiém ty trong 16n trong cac ctra hang kinh doanh tong hop
12. [Ban I¢ lvong thuc trong cac ctra hang chuyén doanh 4721
13.  |Bén 1€ nhién li¢u dong co trong cac ctra hang chuyén doanh 4730
Chi tiét: Ban 1¢ xang dau va cac san pham lién quan
14. |Xay x4t va san xuat bot tho 1061
15.  |San xuét thirc an gia stc, gia cAm va thuy san 1080
16.  |San xuét gidy nhin, bia nhin, bao bi tir gidy va bia 1702
17. |[San xgét san phaflm tur plastic 2220
Chi tiét: San xuat bao bi tir plastic
18. |Kho bai va luu giir hang hoa 5210
(trr kho bai va luu gilr hang hoa cang hang khong)
19. |Béc xép hang hoa 5224
20. |[San Xuat khac chua duge phéan vao dau 3290
Chi tiét: San xuét cui trau
6. Von diéu 1¢: 55.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:
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7. S6 c6 phin dwoe quyén chio ban:

8. Co dong sang lap:

1 NGO THI Thon Thuong C(Z)thén 3.080.0| 30.800.000.000/56,000[0341730074
BICH THO Cam, Xa Vi Lac, |pho 00 45
Thanh pho Thai  |thdng

Binh, Tinh Thadi |C6 phan 0 0| 0,000
Binh, Viét Nam |y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢b 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 3.080.0 30.800.000.000(56,000
00
2 |[NGUYEN THI [T6 2, X4 Vii Co6 phan| 55.000[ 550.000.000 1,000{0341680035
CHUYEN Chinh, Thanh phé [phd 98
Thai Binh, Tinh  |théng
Thai Binh, Vi€t |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tir
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 55.000, 550.000.000 1,000
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TRAN THI
KIM THU

S6 27 dudng Lé
Quy Don, Phuong
Thong Nhat,
Thanh phé Nam
Dinh, Tinh Nam
Pinh, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

55.000

550.000.000

1,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

55.000

550.000.000

1,000

0361680104
74

PHAM VIET
HUNG

Ap Son Thanh,
Xa Vong Dong,
Huyén Thoai Son,
Tinh An Giang,
Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

110.000

1.100.000.000

2,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

110.000

1.100.000.000

2,000

0890870288
33

VU THI THUY

S6 12 ngach
75/30 duong Giai
Phong, Phuong
DPdng Tam, Quin
Hai Ba Trung,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

1.650.0
00

16.500.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

1.650.0
00

16.500.000.000

30,000

0331760038
59
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6 PO TAT S632 dudng 9 |C6 phan|550.000| 5.500.000.000|10,000{0380750001
THANH Khu tap thé F361 [pho 31

An Duong, thong
Phuong Yén Phy, |C§ phan 0 0 0,000
Quan Tay HO,  |uyu dai
Thanh phé Ha  |pidu
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6(550.000] 5.500.000.000(10,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho va tén: NGO THI BICH THO Gib6i tinh: N
Chirc danh: Chul tich Héi dong qudn tri kiém Tong Gidm doc
Sinhngdy: 12/12/1973 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 034173007445

Ngay cdp:  24/06/2021 Noi cip:  Cuc canh sat quan 1y hanh chinh vé trét tw xd
hoi

Dia chi thuong tra: Thén Thuwong Cam, Xa Vii Lac, Thanh phé Thdi Binh, Tinh Théi

Binh, Viéet Nam

Dia chi lién lac: Thén Thwong Cam, Xa Vii Lac, Thanh pho Thdi Binh, Tinh Thdi Binh,

Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Dang ky kinh doanh Tinh An Giang
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